государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Каменный Брод муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области

   Приказ

от 31 августа   2023 года                                                                       №   97.2 - од

Об осуществлении родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся на 2022- 2023 уч. год

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в
соответствии с утвержденным меню на пищеблоке

                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить:
1.1.  Положение о бракеражной комиссии родительского контроля (приложение 1),
1.2.  План-задание для бракеражной комиссии родительского контроля в
обеденном зале (приложение 2),
1.3.  Правила бракеража пищи родителями (приложение 3).
1.4.  График контроля родителями за организацией горячего питания (приложение 4)
1.5.  Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся (приложение

2. Ответственному за питание Ивановой Т.П. провести организационные мероприятия
по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией
питания обучающихся в срок до 02.09.2023 г.

1.6.  Ознакомить родителей с положением о бракеражной комиссии родительского

контроля и правилами бракеража.

1.7.  Создать бракеражный журнал.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                       Н.В. Иванов

		2023-06-18T11:11:09+0400
	00fa44b6f5a14a5f97
	Иванов Николай Владимирович